

اوباش و چاقوکش مأمور خرید رأی

۱۰ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۵۱

در حوزه‌های انتخاباتی انجمن شهر خرید و فروش آراء به شدت رواج دارد در نهاوند با مداخله‌ی علی اکبر صفی پور مدیر مجله‌ی امید ایران این فعالیت یعنی خرید و فروش آراء به اوج شدت رسیده و نام برده قویاً در انتخابات مداخله و اعمال نفوذ می‌کند و جمعی اوباش و چاقوکش را مأمور خرید رأی نموده است.

این سند گزارش جالبی است از تخلفات انتخاباتی در سال ۱۳۴۷. بر اساس این سند اعضای احزاب فرمایشی رژیم پهلوی برای کسب آرا از هیچ‌گونه اقدامی فروگذار نبوده‌اند، به طوری که در برخی شهرها از ارادل و اوباش استفاده می‌شد. در بخشی از این سند می‌خوانیم: «در حوزه‌های انتخاباتی انجمن شهر خرید و فروش آراء به شدت رواج دارد در نهاوند با مداخله‌ی علی اکبر صفی پور مدیر مجله‌ی امید ایران این فعالیت یعنی خرید و فروش آراء به اوج شدت رسیده و نام برده قویاً در انتخابات مداخله و اعمال نفوذ می‌کند و جمعی اوباش و چاقوکش را مأمور خرید رأی نموده است.»

به : عرض می رسد

تاریخ : ۴۷/۶/۱۰

از : ۳۱۲

شماره : ۳۱۲/۷۱۱

موضوع : حزب پان ایرانیست - انتخابات انجمن شهر - وزیر

جدید آموزش و پرورش

۱- به قرار اطلاع رسیده در حوزه های انتخاباتی انجمن شهر خرید و فروش آراء به شدت رواج دارد و در نهایت با مداخله علی اکبر صفی پور مدیر مجله امید

ایران این فعالیت یعنی خرید و فروش آراء به اوج شدت رسیده و نامبرده قویاً در انتخابات مداخله و اعمال نفوذ می کند و جمعی اوباش و چاقوکش را مأمور خرید رای نموده است. ضمناً در شهرهای خرمشهر و خرم آباد، بروجرد و دزفول نیز به همین ترتیب خرید و فروش آراء جریان دارد.



۲- در حوزه های انتخاباتی مربوطه حتی در شهرهایی که حزب پان ایرانیست نماینده پارلمان دارد از

نمایندگان این حزب دعوت نشده و روز ۴۷/۶/۹ با اعتراضاتی که حزب پان ایرانیست در خوزستان نموده تدریجاً دعوت از نمایندگان این حزب برای حضور در حوزه های انتخاباتی انجمن شهر آغاز گردیده است

۳- خانم فرخ رو یارسی به محض انتصاب به سمت وزیر آموزش و پرورش اقدامات همه جانبه ای را علیه مسئولین حزب پان ایرانیست در نقاط حساس از جمله کردستان آغاز و چند روز قبل فرهنگد رئیس آموزش و پرورش مهاباد را به مرکز احضار و به وسیله سرتیپی رئیس دفتر خود به او تذکر داده که از

فعالتهای غیر فرهنگی (فعالیت به نفع حزب پان ایرانیست) جداً خودداری کند در غیر این صورت درباره او تصمیماتی اتخاذ خواهد شد و با توجه به این که فرهمند در این مدت توانسته موقعیت حزب را محکم و بخصوص فرهنگیان را برای استقبال پرشور از علیاحضرت فرح پهلوی شهبانوی ایران بسیج کند دارای ارزش فوق العاده‌ای از لحاظ حزب می‌باشد و هر آینه از فعالیت او ممانعت یا نسبت به انتقالش به جای دیگر اقدام شود لطمه شدیدی به موقعیت حزب در غرب کشور وارد خواهد شد.



همچنین رئیس آموزش و پرورش خرمشهر در کار حزب پان ایرانیست کارشکنی و به طور جدی مانع فعالیت این حزب در بین فرهنگیان می‌شود.

۴- اخیراً خانم پارسای وزیر آموزش و پرورش بانویی به نام بیگدلی کارمند این وزارتخانه را به ساواک فرستاده و مشارالیها با تبلیغ و اعمال نفوذ روی کارمند اداره آموزش و پرورش ساوه سعی می‌نماید که آراء آنها را به نفع کاندیداهای حزب ایران نوین جلب نماید.

نظریه منبع : ۱- نوع رفتار خانم پارسای در آغاز تصدی وزارت آموزش و پرورش به صورتی است که پیش‌بینی می‌شود در آینده با اعمال نفوذ مطلقاً مانع فعالیت حزب پان ایرانیست در مؤسسات آموزش و پرورش خواهد گردید.

۲- خرید و فروش آراء انتخاباتی در حوزه‌های اشاره شده و احتمالاً نقاط دیگر اعتماد عمومی را نسبت به آزادی انتخابات انجمن شهر و مواعید دولت در این زمینه متزلزل ساخته است. در پرونده کلاسه ۴۱۲۴ خانم فرخ‌رو پارسای بانگانی شود

